


INNEBANDY 	Sektionsmöte Mötesanteckningar 2023-07-02 17.30-19.30 Liljahallen
--	--

Närvarande: Christina Thysell Persson, Maud Mukkala, Peter Albinsson, Daniel Wiklund, Katarina Eriksson

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Föregående protokoll gicks igenom. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.	
Budget	Budgeten ser bra ut	
Årshjulet	<ol style="list-style-type: none"> 1. Städa förråden - det har försvunnit västar ur förråden 2. Halltidsplanering - tiderna kommer troligen nästa vecka från kommunen. 3. Planering för sommarbingo, herrlaget tar 30/7 och herrar utv 10/9 4. Utbildningar till hösten 5. Upptaktsdatum med ledarna, 30/8 kl 17.30 6. Beställa material 	
Rensa dokument på hemsidan	Stina och Katarina E fixar det	
Målvaks- träningar	<p>Vi föreslår dessa datum men måste först kolla med Mikael Fransson att han kan dessa tillfällen.</p> <p>26/9 för de äldre 17/10 för de yngre 24/10 för de äldre 7/11 för de yngre 21/11 för de äldre 5/12 för de yngre</p> <p>I Liljahallen, på halv plan. Tisdagar kl 18-19, målvakterna ska vara ombytta och klara kl 18.</p>	

Information från mötet med kommunen ang hallbygge	Vi tittar på de ritningar som finns som förslag. Vi funderar mycket på parkeringar.	
Lag till hösten	Vi mailar alla ledare om lite information, tex när vi har uppstartsträff, ledardokument, vilka utbildningar vi kommer att ha nästa säsong.	
Uppsättning av utomhussarg	Mark och Grund kommer att markbereda där den ska stå. Vi i innebandysektionen kommer att betala det. Kommunen betalar inget. Inköp av utemöbler, vi försöker att köpa några bänkar som vi kan ha där. Vi funderar på om vi ska ha en företagscup, el minicup för några lag som invigning.	
Nya sektionsmedlemmar	Vi hälsar Maud Mukkala och Daniel Wiklund välkomna till innebandysektionen.	
Uppstart för -16-lagen	Vi vill ha uppstart för F 16, för att locka nya spelare och även få tag i fler ledare. Vi mailar P16 och frågar om de också vill ha uppstart eller om de bara vill börja träna som vanligt. Uppstarten håller herrar utveckling och damer utveckling i.	

Övriga frågor	Nästa sektionmöte tisdag 1/8 kl 19.00, på Hammar (istället för den 6/8)	

Noterats av Katarina E